【JPrOS 通信 No.351】 2020.09.25 HUPO Connect 2020 のお知らせ No.2

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 351 号 ★★★

2020.09.25

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）にお

願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   HUPO Connect 2020 のお知らせ No.2   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

HUPO Connect 2020 についてお知らせいたします。（ https://hupo2020.org/ ）

高校生、学部生、大学院生を対象とした学生登録料が、「$25」とかなり低額になっています。これらの学生登録者

は既存の HUPO メンバーである必要はありません。登録には学生登録証明書の提出が必要となります。

詳細については、下記のウェブサイトをご確認下さい。

（Registration : https://hupo2020.org/main-congress-registration/ ）

（Main program : https://hupo2020.org/hupo-connect-program/ ）

日本プロテオーム学会事務局